протокол }lb 15

ЗасеДания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету ОбществозЕани9
МАОУ кРусская гимнtLзия)

от 14 октября2022

Присугствовiulи:
Предселатель жюри : Сёмочкина Анастасия Петровна
Секретарь : Носова Ирина Вениаминовна
Члены жюри:
l. Газизова Евгения Халифовна
2. Пяткова Елена Леонидовна
3. Гордюшкина Татьяна Александровна

Повестка дня:
l. ПоДведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Обществознание (приложение }Ф1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

ШКОЛЬНИКОВ на основании реЙтинговоЙ таблицы результатов r{астников (далее рейтинг)
(приложение },lb2)

Выступили:
1. Председатель жюри Сёмочкина Анастасия Петровна по первому вопросу.
2. Член жюри Горлюшкина Татьяна Александровна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
кПротив> -0
<Воздержапся> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Обществознание
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметУ Обществознание на основании рейтинга результатов rIастников
(Приложение J',lb2 к настоящему протоколу)

з. Предоставить управлению образования администрации мО гО <<Сыктывкар>
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету
Обществознание

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Обществознание в управление
образования администрации мо го <<Сыктывкар)) для утверждения (Приложение ]ф2 к
настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведония школьного
олимпиады школьников

Председатель жюри : Сёмочкина Анастасия
Секретарь: Носова Ирина Вениаминовна
Члены жюри:
1. Газизова Евгения Халифовна
2. Пяткова Елена Леонидовна
3. Горлюшкина Татьяна Александровна

всероссийсtсой

Приложение Ns 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов r{астников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Обществознание

Jф
п/п

Фамилия, инициалы trhacc количество
баллов

l Байрхаева А.С. 5 Zэ
2 Низовцев о.И. 5 22
J Макарова В.Р. 5 19
4 Крючек К.А. 5 15

5 .Щенильханов М.А. 6 з2
6 Ермакович А.В. 6 з1
1 Жеронкина IO.A. 6 31
8 Коснырева С. С. 6 29
9 Вербовик Л. А. 6 24
10 Иванова А. А. 6 20
11 Шишелова К. А. 6 20
12 Ветошкин М. н. 6 l4
lз Федюнина о.А. 8 27
|4 !убленников Щ.И. 8 2l
l5 Макарова А.И. 8 19
lб мингалева З. 8 17
17 Сарафанникова В.Щ. 8 lб
l8 Мастрюков А. 8 \4
19 Артеева А. 8 10
20 Эйхман Р.В. 8 5
2l Коряковская !.С. 9 45
22 Козлова К.М. 9 з0
/.э Лютоева С. А. 9 27
24 Машаев В. Р. 9 27
25 Треска Е. В. 9 26
26 Рожицына В. f. 9 25
27 Гордюшкина Л.А. 10 62
28 Воеводин В.А. 10 з7
29 Петров С.А. 10 26
30 Ромакин В.А. 11 44
31 Itитаева А.А ll 44
з2 Itарабанова К.И. 11 42
JJ Кноль А.В. 11 4|
34 Ануфриев А,С. l1 40
35 Зюзев Г.А. 11 29
зб Петренко А.А. 11 28

з7 Кlхаренко К.Р. 11 25

38 Наумова А.Е. 11 22

з9 Палкин Л.М. 11 14

40 Вокуев Н.Е. 11 14

ПРИмечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранньж баллов

Приложение }ф 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету Обществознание

J\ъ

пlл
Фамилия

Имя
отчество

Класс коли.аество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Байрхаева Аделина Сргеевна 5 Zэ победитель
2 Низовцев Олег Иванович 5 22 Призеtэ
J Макарова Варвара Романовна 5 19 Призер

4 flенильхаrrов Магомед Айндиевич 6 з2 Победитель
5 Ермакович Алена Владимировна 6 31 Призер
6 Жеронкина Юлия Александровна 6 з1 Призер
7 Коснырева Софья Сергеевна 6 29 Призер
8 Федюнина Ольга Александровна 8 27 Победитель
9 ,Щубленников ffмитрий Алексеевич 8 21, Призер
10 Коряковск ая Дарья Сергеевна 9 45 Призер
11 гордтошкина Любовь дн;tреевна 10 62 Победитель
|2 Ромакин Владимир Андреевич 11 44 Победитель
13 китаева Анна Анатольевна 11 44 Победитель
14 Карабанова Карина Ильиtлична ll 42 Призер
l5 Itноль Алина Вадимовна 11 4| Призер